[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

                   Администрация

        Муниципального образования

              Костинский сельсовет

            Курманаевского района

             Оренбургской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 00.11.2024  №00-п

О внесении изменений в

постановление № 58-п от 08.07.2016
В соответствии с п. 3 Общих требований к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476, внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области от 08.07.2016 № 58-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:
1. Пункт 4.3. раздела 4 изложить в новой редакции:

«4.3. Проекты правовых актов, указанные в подпункте «б» пункта 1.3. настоящих Требований, могут предварительно обсуждаться на заседаниях общественных советов при администрации сельсовета (далее – общественные советы).».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Костинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте kostino-mo.ru в сети Интернет.
Глава муниципального образования                                                   Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело, прокуратуру, администрацию района